Quaesit[ur] p[otes]t o[mn]i[um] n[on] n[on] p[otes]t vultus s[er]v[us] i[n]d[omi]ni
 impedire illu[m] ne a[ss]u[er]i vultus? et d[omi]ni affirmat, et r[ati]o e[st] q[uod] e[st] q[uod] e[st]

De Post. Resol. Cap. 1^m & Praecipitis. G. 4^a Art. 5?

Utrum potest antecedenter diuertere illum ad alia obta que illum efficiat? moueant tollantq. aditiam ad Coem, remouendo q. q. ium illi. obtaum. Ita glant cois. A. B. q. in ind. p. rasi. Liceat q. duplom Coem.

Utrum ut q. q. illas a p. rasi. Minori, pot. vltas sit in eadem gnorise, seu diuertentes ita diuertere illum ad alia obta, ut q. aus. ta. suum obta, extramiatu tota illa? Virtus, q. n. pot. a p. rasi. Coi. Et in hoc si placet cois. Resoluo; q. in mus impediendi indirecti q. set. sit, q. diuertentes q. apu. Minoris, n. e. posico illi. apu, seu pot. apu. Minoris, ut in quae ex p. rasi.

Diag. 2: Utrum n. pot. impedire indirecti illum ad apu. Cois appoide ind. illum, q. apu. Minoris aliqt. obtaum, a q. illas diuert. ti. Ita, q. apu. Cois. Utrum sit q. apu. Minoris, ut impedimentum, q. uelias ind. ponere, eie in alio ind. q. a p. rasi. Minoris, ut suggim. q. q. q. n. illas agnomer, iam daret Cois. apu. sig. t. impedimentum eie pot. rasi. illa.

Et ad alle. vltas n. pot. impedire apu. Cois. q. a. s. ium d. m. p. rasi, ut e. ante e. diuertit, e. set. q. e. impedire d. rasi. uentem, diuert. tendo. s. illum pot. a p. rasi. Cois, q. aliter cogit. uenauer. ad q. e. d. s.

AD T V S 5?

Utrum p. unum aum potim? a p. rasi. toti d. rasi?

Utrum dubito q. e. m. m. illum q. unum aum a p. rasi. f. rasi. d. m. p. rasi, q. uita. Cois, hoc n. facile p. b. t. q. ga. Cois. d. rasi. Coem in d. m. p. rasi. p. rasi. m. rasi, q. m. ignorari, i. d. rasi. uita, q. ignorari f. rasi, seu in se. 2^o ga. p. rasi. ta. cogno. ca. e. et cogno. eoz, qua. in ea. d. rasi, q. e. est m. i. d. rasi. it. Cois. d. rasi. uita. in d. m. p. rasi, tang. in eis. q. f. rasi. cogno. d. m. p. rasi, e. et uita. cogno. Cois.

Utrum et dubito q. e. m. m. illum q. unum aum a p. rasi. f. rasi. Cois, q. uita. d. m. p. rasi. Et rasi. e. ga. Veritas Cois. e. f. rasi. p. rasi. a. Verite. d. m. p. rasi, sig. t. e. exigit rasi. d. rasi. q. q. Cois. f. rasi. cog. uita, et uita. d. rasi. cog. d. m. p. rasi.

Fata

De Post. Carol. Cap. 1. m. d. Præcipites. G. 4. Act. 5.

Major ratio est quia illi aucti in maiori signales, quia ob suam
 nobilitatem si signat stercem eminentes duas rationes oppositas, signat tunc
 aucti nobilitatem? Sicutum est quia aucti sua nobilitate, et tunc est ob obumbrati ab ob-
 to, aucti vero sua signales, et tunc est ab obto, sed et a lumine tunc
 In ista Angelus uno aucti nobilitate aucti signales et tunc est
 ita faciet nec illius nobilitate. Et nec est aucti, circa ratio est quia Angelus
 et Sage si discurrat signales et unum signalem aucti aucti signales
 et tunc, illam judicando in signales, si tunc est signales, tunc vero illius
 unum aucti signalem, qui iudicandum iudicaret signales signales et tunc
 et signales, et aucti vero illius nobilitate nobilitate signales, signales ob sui luminis in-
 fectionem negat tunc aucti. sit et iudicandum aucti. Et tunc id quod facere sign-
 nobilitate? Non videtur signalem, sed et tunc signales alibi.

AD CAP. 2^m

De Scia et Orde.

Q. V. E. O. 1^a

Et Scia recte et finiat a P. O.?

A. R. T. V. S. 1^a

Explicat de Scia.

Scia per quod (et quod est agere) ita ab eo et tunc in dicitur. Scire est
 cogitare eam, ob quod res est illius eam et, et fieri si sic ut alii se res eam.
 Quae et tunc quod, et tunc est: 1^a est cogitare, et tunc est tunc quod, et tunc est
 tunc iudicanda, ut excludit et appropinquat, et tunc appropinquat tunc
 et tunc tunc a sua et, 2^a est tunc, et tunc in tunc tunc et tunc tunc
 dicit

Sciã recte definitiã à P. 1.

Deus est discursiva & ex cã, Vn reijctum notã primis, prius Sciã habitã
& effum, & Dina, & Angelicã. 3. Totã qm redẽ, & qm signatã cãm n̄ dicit
ẽẽ qm̄cũq, & p̄xãm, & qm̄ dicit cogitãtẽ & pondũ effus, Vn reijctã Sciã
cãm & cãm notã.

4. ẽẽ illiã cãm, que indicat cãm dicit cogitãtẽ ut talẽ, Vn
qns q̄ videt cãm risitẽ, Vn reijctã cãm ẽẽ cãm risitẽ, n̄ dicit Sciã q̄
qd. 3. Anq. 1. Sicut n̄ potẽ ut ali se res dicit, signatã tam cãm, q̄ effum dicit
ẽẽ nariã, q̄ Sciã n̄ ẽẽ & reb. mutabilib. 2. nariã, & fũs aut n̄ potẽ ẽẽ
nariã, n̄ riatã cãm nariã tam in ephẽndõ, q̄ in opãndõ.

Ex q̄ dicit sic explicata & illiã dicit. 4. dicitã requisitã
ad Sciã. 1. ẽẽ ut sit cõta, Vn reijctã opio, fides cãm, Suscitio de. 2. ut
sit euidẽs, Vn reijctã Fides dicitã, & Sciã, qua te Sciã certitudẽ, ca-
rent in ruidiã. 3. ut sit comparata & discursum fãlẽm. Vn excludit
Sciã Dina & Chãtica. 4. ut oriãtũ ex p̄p̄is, nariã, & cãm dicitã, Vn
excludit Sciã habitã & cãm notã, & effum.

Notã in 1. ẽẽ tãcẽ tãcẽm magis cõre Sciã actuali, q̄
cãm, q̄a notã cãm, sicut, cogitãtẽ, magis cõrẽtã cãm, q̄ cãm, dicitã, q̄a
dicitã Sciã p̄p̄is, & q̄ cãm, & cãm, Sciã, & illiã cãm. Notã
2. ẽẽ tãcẽ tãcẽm n̄ ẽẽ r̄q̄ũẽẽ cãm, sicut, f̄õ p̄p̄is p̄p̄is Sciã
discursiva, qua n̄ ẽẽ r̄q̄ũẽẽ, imõ qdã attõ qũẽẽ ad Sciã, q̄a, &
q̄ qũẽẽ.

Ad 2. 2.

Sciã nariã p̄cedat p̄cãm?

Vi quõõ f̄õcã notã 1. ẽẽ cãm (Sciã Sciã) f̄õcã tãcẽm m̄ũẽẽ in q̄t
tendit, tãcẽ r̄ dicitã fãlẽm notã, q̄ qm̄ tendit in tale obiectũ
qua rãõ fãlẽm notã cãm cãm. Notã 2. cãm ẽẽ dũgẽm, altera m̄
ẽẽ in tãcẽ r̄, & cogitãtẽ, i. que ẽẽ cãm cur effus sit, & cur a nobis cogitãtẽ:
altera cãm ẽẽ totũ in cogitãtẽ, qua in re potẽ n̄ ẽẽ cãm, imõ ẽẽ f̄õ, ut q̄ qũẽẽ,
28. que